ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

Заседания координационного Совета по развитию малого и среднего  предпринимательства в Карталинском муниципальном районе
04 октября 2012г.                                                                                              № 6
г. Карталы

Председатель – Бровкина С.Ю.

Секретарь – Коломиец М.П.

Присутствовали: 9 человек.

Повестка дня
1. Рассмотрение заявок конкурсного отбора на получение гранта начинающими предпринимателями и принятие решения общественным координационным советом (4 заявления);

СЛУШАЛИ:

Коломиец М.П.
РЕШИЛИ:

1. Предоставить грант  2 претендентам на создание собственного дела на сумму 100 тысяч рублей, «За» - единогласно;

Секретарь                                                                                         Коломиец М.П.